09/06/2025, 10:43 LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/132070/relatorio_pregao_homologado_completo_95541035049.html 1/2

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
JORGE TEIXEIRA/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 423/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de Preços para Contratação de Horas de Caminhão Munck, para atender à
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Público - SEMOSP, Governador Jorge Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Fornecedor : SIDOCA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - 42.818.845/0001-39

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. %

Economia
R$

1 800,00 HR SERVIÇ
O

SERVIÇO R$ 399,50 R$ 319.600,00 R$ 521,00 R$
416.800,00

23,32 R$ 121,50

Descrição: CONTRATAÇÃO DE HORAS DE CAMINHÃO MUNCK

Subtotal Adjudicado R$ 319.600,00 Subtotal Orçado: R$
416.800,00

23,3205
%

R$ 97.200,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 319.600,00 R$ 416.800,00 23,3205 % 97.200,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N. º33/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N. º012/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N. º423/2025

Registro de Preços para Contratação de Horas de Caminhão Munck, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, Governador Jorge
Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, juntamente com o executivo do

Município de Governador Jorge Teixeira/RO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a
legislação vigente e conforme Lei n. º14.133/21, torna público para conhecimento de todos a
homologação do Pregão Eletrônico n. º012/2025 do Relatório Licitanet (ID: 306158) e autoriza a
contratação, conforme quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente
descritas nos anexos do Edital de Licitação (ID: 298170),  Termo de Adjudicação 01 (ID: 307044) e
Parecer Jurídico 252 (ID: 306470) em favor da respectiva empresa.

ID: 307072 e CRC: 8E541F73

09/06/2025, 10:43 LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/132070/relatorio_pregao_homologado_completo_95541035049.html 2/2

Fornecedor: Sidoca Engenharia e Construções LTDA - 42.818.845/0001-39

Valor: R$ 319.600,00 (trezentos e dezenove mil e seiscentos reais).

Governador Jorge Teixeira/RO, 09 de junho de 2025.

GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Prefeito

ALDAIR FERREIRA DE AMORIM
Secretário Municipal De Obras e Serviços Públicos

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Governador Jorge Teixeira-RO , 09 de Junho de 2025

GILMAR TOMAZ DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

ID: 307072 e CRC: 8E541F73

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

307072ID:

A3B03BF651FD04AB86C30DA10C331EC9

8E541F73

MD5:

CRC:

87FE493B958C0B6609D5A30DE37CBA5CA8FDA6ECAED1CAA73FD25556D7FB3C8CSHA256:

Termo de Homologação

Tipo do Documento

33

Identificação/Número

09/06/2025

Data

1-423/2025Processo:

DocumentoProcesso

Termo de Homologação 33 - Semosp

Súmula/Objeto:

FERNANDA DE AMORIM FREITASUsuário:

09/06/2025 10:40:20Criação: 09/06/2025 10:50:29Finalização:

INTERESSADOS

SEMOSP GOV.JORGE TEIXEIRA RO 09/06/2025 10:40:20

ASSUNTOS

ABERTURA DE PROCESSO FILHOTE 09/06/2025 10:40:20

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ALDAIR FERREIRA DE AMORIM 09/06/2025 11:03:31SEC.MUN.DE OBRAS SERV.PUBLICOS

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

GILMAR TOMAZ DE SOUZA 09/06/2025 14:25:23PREFEITO MUNICIPAL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 307072 e o CRC 8E541F73.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=307072&CRC32=8E541F73
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=15846
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=307072&CRC32=8E541F73